
                                                            BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:    Drejtoria e Konvikteve të Shkollave të Mesme, Bashkia Tiranë.   

Adresa    Rruga``Jeronim De  Rada``pranë  shkollës  Teknike  Ekonomike, Tiranë. 

Tel/Faks:  04 2233826   

E-mail      drejtoriaekonviktetve@tirana.al  

Ueb-faqe  Ueb-faqe https://dkshm.tirana.al/  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar Mallra - Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik për çdo lot ku te gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

 

3. Numri i referencës së procedurës “Blerje Artikuj Ushqimore (e ndarë në Lote)  - Nr. Ref-58951-08-

25-2025 

 Loti 1: Nr. Ref-58960-08-25-2025 

 Loti 2: Nr. Ref-58963-08-25-2025 

 Loti 3: Nr. Ref-58966-08-25-2025 

 Loti 4: Nr. Ref-58970-08-25-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Artikuj Ushqimore 

Loti i parë:  “Blerje buke për Konviktet e Shkollave të Mesme” 

Loti i dytë:    “Blerje ushqime koloniale për Konviktet e Shkollave të Mesme” 

Loti i tretë:   “Blerje ushqime blegtorale për Konviktet e Shkollave te Mesme” 

Loti i katërt: “Blerje fruta perime për Konviktet e Shkollave të Mesme” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 15894210-6 ushqim per shkolla,  Bukë-

15811100‐7; Çaj mali- 15863000‐5; Fasule- 03221210‐1; Sodë buke- 15890000‐3; Sheqer- 15831000‐2; 

Kripë- 15872400‐5; Limontoz- 15622310‐0; Makarona- 15850000‐1; Vaj luledielli- 15411100‐3; Vaj 

ulliri- 15411110‐6; Miell- 15612100‐2; Niseshte- 15623000‐1; Oriz- 15614300‐8; Piper i kuq/i zi- 

15872100‐2; Salce- 15331428‐3; Reçel- 15332290‐3; Rigon- 15870000‐7; Uthull- 15871100‐5; Vezë- 

03142500‐3; Qumësht- 15511000‐4; Kos- 15551300‐8; Salçiçe- 15131130‐5; Mish pule- 15112100-7; 

Mish viçi- 15111200-1; Djath- 15544000-3; Gjalp-15530000-2;; Perime-03221000-6; Patate-03212100-

1; Qepë-03221113-1; Fruta-mollë 03222321-9 portokalle 03222220-1 

6. Fondi limit: 7 129 202,2 (shtatë milion e njëqind e njëzet e nëntë mijë e dyqind e dy, presje dy) 

Lekë pa TVSH . 

mailto:drejtoriaekonviktetve@tirana.al
https://dkshm.tirana.al/


Loti  1: 1 357 950 (një milion e treqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) Lekë 

pa TVSH; 

Loti 2: 1 693 205,8 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e pesë presje 

tetë)Lekë pa TVSH; 

Loti 3: 3 297 106,4 (tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e gjashtë presje katër) 

Lekë pa TVSH; 

Loti 4: 780 940 (shtatëqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzet) Lekë pa TVSH; 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 365 (treqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) ditë  nga momenti i nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.09.2025   Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 


